
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování servisních služeb 

uzavřené mezi smluvními stranami: 

 

Masarykův onkologický ústav 

sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
zastoupený prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem 
IČ: 00209805, DIČ: CZ00209805 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
QCM, s.r.o. 
se sídlem Bellova 370/40, 623 00 Brno Kohoutovice 
zastoupená: Ing. Davidem Horkým, jednatelem 
IČ: 26262525, DIČ: CZ 26262525 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40722 
(dále jen „poskytovatel“) 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 21. prosince 2010 uzavřely smlouvu o poskytování servisních 
služeb (dále jen „smlouva“).  

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 5.5 smlouvy s ohledem na průměrnou meziroční míru inflace 
v roce 2017, která činí 2,5 %, dohodly na změně čl. 5.1 smlouvy a přílohy č. 2 smlouvy. 

2. Text čl. 5.1 smlouvy se mění a nově zní následovně: 

Objednatel je povinen platit poskytovateli za poskytování služeb v rozsahu uvedeném v této 
smlouvě odměnu, jejíž výše činí 1.538,- Kč (slovy: tisícpětsettřicetosmkorunčeských) bez DPH 
měsíčně (dále jen „odměna“). Odměna je splatná na základě daňového dokladu vystaveného 
objednatelem po ukončení příslušného kalendářního měsíce ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení 
daňového dokladu objednateli. 

3. Text přílohy č. 2 smlouvy se mění a nově zní následovně: 

Standardní ceník QCM, s.r.o. platný od 1. 8. 2018, při DPH sazbě 21 %: 
 

 Položka  Cena bez DPH  

Vedení projektu, analytické práce 1.025 Kč/hod 

Odborné práce (programování, stylování, technické práce, školení) 974 Kč/hod 

Rutinní práce (elektronické zpracování podkladů, plnění obsahu aplikace, monitoring 
serverů, čtení logů) 

 871 Kč/hod 

Cestovné  9 Kč/km 

 1 GB diskového prostoru nad sjednaný limit 154 Kč/měsíc 

 100 MB diskového prostoru nad sjednaný limit 51 Kč/měsíc 

III.  Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv (smlouvy.gov.cz). 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 



 

3. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti 
beze změn.  

4. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku 
v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného znění smlouvy a dohod (dodatků), kterými se 
tato smlouva doplnila či se v budoucnosti doplní, změní, nahradí nebo zruší, a to zejména 
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku v souladu 
s výše citovaným zákonem zajistí objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Brně dne V Brně dne  
 
 
 
 
_______________________________________________ __________________________________ 
za objednatele  za zhotovitele 
prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc. Ing. David Horký 
ředitel Masarykova onkologického ústavu jednatel QCM, s.r.o. 


